[image: image1.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   от   24 апреля   2024 г.                                                        № 284

	О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа

        Рассмотрев ходатайство председателя Совета ветеранов пожарной охраны г. Арсеньева Л.П. Белобровой, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 343, Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:
         1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, участие в ликвидации чрезвычайных ситуаций и в связи с празднованием 375-й годовщины со дня образования пожарной охраны России  наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа:

        -  Хлопова Дмитрия Владимировича, начальника смены пожарно-спасательной команды цеха № 116 АО ААК «ПРОГРЕСС»;
        - Русяеву Викторию Юрьевну, телефониста отдела № 574 АО ААК «ПРОГРЕСС»;

        - Синицу Ольгу Борисовну, старший инструктор по противопожарной профилактике отдела № 574 АО ААК «ПРОГРЕСС»;

        - Щукина Сергея Геннадьевича, пожарный пожарно-спасательной команды цеха № 116 АО ААК «ПРОГРЕСС».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Арсеньевского городского округа                                                                         А.М. Щербаков